DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO,
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 003/2019, PROCESSO LICITATORIO Nº: 003/2019

MODALIDADE DISPENSA Nº: 002/2019.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas
atribuições legais, torna público o extrato do contrato nº: 003/2019, firmado com o Sr. Gilberto
Fernandes Mendes CPF: 321.049.36-91 através do processo licitatório modalidade dispensa com o
objeto: Refere-se à locação de poço tubular profundo localizado na Av. Romualdo Resende
esquina com Rua São Paulo, destinado ao abastecimento público do Bairro Vila Nova de
responsabilidade do Departamento Municipal de Àgua e Esgoto de Monte Carmelo. Valor
para todo o exercício de 2019: R$ 11.976,00 (Onze mil, novecentos e setenta e seis reais). Para
maiores informações favor procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min e de
13h00min às 17h00min ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal 21. 17 de janeiro de
2019. Kairo Sebastiao Faleiros, Presidente Comissão Permanente de Licitação.